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BESTYRELSEN 

 

UDVALGSKONTAKT 

 

FORMAND Birgitte Holm Petersen 39565841 

NÆSTFORMAND Mikael Gajhede 52612120 

KASSERER Torben Aagaard 32555612 

SEKRETÆR Jan Mouritsen 31905161 

MEDLEM Lone Lindholm 39695005 

FOLKEVALGT 2022 Anne Rhein Hansen 21900700 

FOLKEVALGT 2021 Sara Græsborg Lassen 60169708 

KØBENHAVNS STIFT Keld Gaarn-Larsen 60662325 

HELSINGØR STIFT Preben Schousboe 44975927 

 

   

HOLDADMINISTRATION 

TEKNISK UDVALG 

Mikael Gajhede 

Henrik Nexøe 

52612120 

61277427 

PR-UDVALG Birgitte Holm Petersen 39565841 

SEJERBORGS VENNER Gerd Hansen 38280883 

UDLEJNING Torben Aagaard 32555612 

 

 

 Indlæg sendes til redaktionen 

inden næste deadline 27. januar 2023 

Jan Mouritsen, S.Kierkegaardsvej 11, 3400 Hillerød 

 E-mail: olund@get2net.dk 
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SEJERBORG 2022 
 

Vi startede 2022 med et fysisk bestyrelsesmøde i marts måned – dejligt at 

kunne mødes efter endnu en omgang nedlukning på grund af Corona.  

Og heldigvis kunne vi i år holde påskelejr. Det blev en god og meget 

arbejdsom påskelejr, hvor der var masser af rengøring og småreparationer - 

og ikke mindst fik vi bygget en ny flot svævebane. Heldigvis er vi en stor flok, 

der kan tage fat.  

 

Årsmødet blev holdt 26. maj på Kristi Himmelfartsdag – vejret var ikke helt 

med os men der var som altid æblekage  Og vi fik hygget.  

Vi har haft tre dejlige sommerlejre, der alle har været rimeligt heldige med 

vejret. Masser af børn og voksne der har leget, badet og hygget sig.  

 

Tak til alle jer der frivilligt er med at give alle vores børn en god lejroplevelse 

på Sejerborg.  

 

Tour de France gled fint forbi Sejerborg. Der blev festet på Høve bakke - 

og de voksne på 1. hold kunne nyde det på første parket.  

Til oktober er der arbejdsweekend hvorefter Sejerborg lukkes ned for i år.   

Tak til alle jer, der har lagt tid og kræfter i endnu et godt år på for Sejerborg   

 

Vi ses i det nye år  

  

Hilsen fra Bestyrelsen og TU 
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Svævebanen renoveres, påskelejr 2022. 
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1. HOLD 
 

På dette års lejr havde vi på 1. hold fundet tryllestavene og de magiske kapper 

frem. Vi havde nemlig Harry Potter tema i år, hvilket var til stor glæde for både 

børn og voksne. 

 

Ugen bød på forskellige løb, hvor børn og voksne fik testet deres Harry Potter 

viden, trænet deres magiske evner og lært hinanden meget bedre at kende.  

Ugen bød også på flere dejlige ture til stranden, masser af boldspil på pladsen, 

kreative processer i jomfruburet, hvor der blev malet på sten, muleposer og 

meget mere. Vi havde en hyggelig strandaften efterfulgt af et uhyggeligt natteløb 

for de store børn. En sjov og udfordrende quidditch turnering, og ikke mindst en 

dejlig fest med masser af dans og sang 😊 

 

Så vi havde igen i år en rigtig skøn lejr med en masse glade børn. 

 

Jeg glæder mig allerede til at se jer alle til næste år. 

 

Mvh Sara Lassen 

Lejrchef 1.hold 
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2. HOLD  
 

Nu hvor efteråret er kommet, er det dejligt at tænke tilbage på de dejlige 

sommerdage på Sejerborg. I år kunne vi nyde en sommerlejren helt uden 

coronaretriktioner, og det var dejligt at kunne vende tilbage til de gamle 

traditioner med hygge på sovesalene og masser af sang og godt humør. 

 

Endnu engang havde vi en lejr med en masse sjove lege og løb. Lejrens 

assistenter lavede et løb med HC Andersens eventyr, vi var på nisseløb og 

fejrede jul i juli, vi var på disneyløb og militærløb. Derudover havde vi mafia-

temadag, hvor de rivaliserende mafiafamilier kæmpede om magten over 

Sejerborg. Derudover var der masser af ture til stranden, hvor vi fik badet og 

nydt den danske sommer. Små og mellemstore børn var på aftenløb, mens de 

store børn kom tidligt i seng, og de store børn var på et uhyggeligt natløb i 

skoven. 

 

I år kunne vi også for første gang siden 2019 holde forældredag, hvor vi fik 

besøg på lejren af familie og venner. Det var en hyggelig eftermiddag med 

mange gæster, hvor der traditionen tro blev serveret æblekage. 

 

Lejrens sidste aften blev fejret med gallafest, hvor alle var klædt fint på, og kom 

til fest på rød løber, og vi fik afsluttet årets lejr med manér. 

 

Det var en dejlig lejr, og vi glæder os allerede til, vi skal afsted næste år. 

Vi ses igen til næste år, 

Amanda 
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3.HOLD  

 

3. holdet havde, igen i år, en rigtig dejlig lejr! 

Vi havde en rigtig god uge på vores allesammens yndlings Sejerborg. Vejret var 

som den danske sommer nu engang er: en god blanding af skyfrit og overskyet. 

Sol og regn. 

 

Temaet for årets lejr var De Olympiske Lege, og holdene fik lov til selv at opfinde 

et land, de ville kæmpe for. Derfor var det både Legoland og Mordor der 

kæmpede om guldmedaljerne, i de mange disipliner. 

 

Der blev også tid til flere strandture, masser af rundbold på pladsen og en 

fantastisk tivoli dag - med både vandrutsjebane og flødeskumskast . På de mere 

grå dage fandt vi krea hyggen frem og lavede blandt andet perlekæder i lange 

baner. Der blev også malet og spillet stikbold i salen. 

Om onsdagen blev der som sædvanlig afholdt natløb, og alle havde en 

uhyggelig, men spændende aften i skoven omkring Sejerborg. 

Fredag aften var som altid en fest aften hvor der ikke bliver sparet på noget. Der 

blev serveret både burger og slik, og så blev der danset limbo og stopdans til 

fødderne ikke kunne mere. 

Vi glæder os til at se jer alle, og endnu flere, næste år på Sejerborg til endnu en 

fantastisk uge på vores gode gamle lejr. 

 

Mange hilsner 

Sarah og 3. holdet 
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TEKNISK UDVALG 

Vi er ved at komme mere i gang med aktiviteter på lejren ud over den 

sædvanlige forårsrengøring på påskelejren og klargøring til sommerens hold. 

Der er bl.a. blevet foretaget en del trærydning og svævebanen er renoveret. De 

næste store ting vi gerne vil arbejde med er renovering af flere værelser, så 

lejren stadig fremstår indbydende. Så hvis du har lyst og mulighed så tag gerne 

kontakt til Teknisk Udvalg og vi kan få arrangeret nogle arbejdsweekender. 

 

Som altid – tak for indsatsen, det er nødvendigt for at holde lejren i orden – men 

vi gør det på en måde, så det også er hyggeligt og rart at være sammen om 

opgaverne. 

 

Teknisk Udvalg 

Henrik Nexøe 
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SEJERBORGS VENNER 

Igennem mange år har I støttet os og givet store muligheder for forbedringer 

på Sejerborg, som både børnene og de voksne har fået glæde af. Det vil vi 

gerne sige mange tak for og håber, at I fortsat vil støtte os med bidrag store 

som små. 

I år har vi fået en ny konto, som nu er en almindelig bankkonto og her er det 

nemmest at overføre via netbank. 

Sejrborgs Venner’s konto reg. nr. 4085 kontonr. 4086096641 

Husk altid at skrive dit navn som ”meddelelse til modtager”, så vi kan se 

hvem du er. Sejerborgs Venner modtager også gerne ønsker til udstyr og 

grej til brug på Sejerborg, vi har hjulpet til med alt muligt fra legeting, nye 

madrasser og vinduer gennem årene – alt sammen noget som er med til at 

give en god lejroplevelse på Sejerborg. 

Så på forhånd – tak for dit bidrag. 

Gerd Hansen, kasserer for Sejerborgs Venner 

 

 

--- Slut på denne udgave af Sejerborg Nyt --- 


